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«fte» himeéif, would withont doubt, under section Io, the couricil May appoint the derva fault othera cWin thât it W&$ the
Wwn by-law, be liable for a transient public library boiid. and under section i r, couneil that W« to blâme.

dere'licerise ? C advertises the stock in bill The couricil c--rtainly did n )t do itsnaine for «le by retail, bat, f ;n petition of a majority of the directors. . .1 duty. Whtther the cierk was at faultWould be liable for a tranaient traders' of any inechanics' insûtwe, a munimpa.en depends upan whether he got inmtuctionqbefore doing any retail business, tale council may appoint a, board of manage-...s!1- frocn the couricil to see thitthz hônd wasio ?pc!ýd.to have t,%kertý A into partuer- ment. Sub-section 4 of section ri pro-witti im in thé business.
ides that no special rate shall be levied txecuted by ab the partieswhe were the111 the fact of his having taken A into v who were to, be responsitifie forrahip with him, under the circomstances, by any municipal couricil for purposes ofhim from taking out the liceme? the due accountirg of the tolls.a public library organized under sections

thio relîleves hifti it would be a very easy io and ri, until the by-law bas been firitfor any trausient trader to evade the PwioÈ,PSperiy or Bwdmu Tax.
e by simply taking into partuerhip with approvedby the electors. 2'71.-T. &-Are store gouda asufflable and
any mtepayer at a very nominal percent- Section 3 Of cb8P. 57, OntàriO Statutes, a tax levied upon tbem the sains als other pro-

profita from the buoinesz iB96. provicits that it is lawfut for an pert or is it lawful to impose a business tax
y tkeeper not exceoding 7J per ôefit. _ecorporation to contribute to tbe maidte- on the premiaéa, in whieh he canieff on the :;t:ýC transient trader who occupies nance of a public library as such corpOra- b ineas?

iles in the said municipality and who tion may deein expedient. In appointing 2. And would it reqn'ff'e a sperial by-law tu
ý*Ot tntered uPc)n the âssessÉnent roll, a public library board a majority vote is' » business tax or can it bc in
*ho may be entered for the first time necessaTy, the same as an- ordinary resolu - eb law, the aimiW rate?
the assessm'ent roll, of slid municipfl- tion of the council. 3. f-con it la lawful tu i- 5ee a buainem

tlax ; sme of the m6mbers If t r. council andin respect of income or personal. ether mt","r8, Vhom '" the Pýt1JàS&ý-4y of xwdmw" b"ity f- Bmjglel
erty, and who m fer goods or ter Who: omténdl5p6&U 'éry IM, - the .tteýl

chandise of any description foi'sale by 267, -W. El. the ra Yera COMPOI. it is lawful to 4wýffl the Premisçs and the gooàthe conzei.1 tu build a bridgelmZat bas been e -do inqual1y aftke on the caoh value an gouon, or in any other manner, conducted Awby one year? Said bridge bu bem bg1t; bùüdîàg îs premises?him"jf or by a ficen"d auctioncer rrà in use titteen or twenty yeart, and road là z. Store gonds may be and ought toly bis agent or otherwise, before it open for publie travel. l3aïd rasai Io on robd
The bridge M an ozpeanive one, be auessM on the baais of their actuat1 be lawful for him to offer any goods and car ceancil did net build iL l"t yair cash Value- It is Pemc=l PrOpertY, but'iherchandise for sale as àforesaid, swi thoy fixed a driveway through and àcrou th* the ainouint Ôwing for the goods is to be.to the treasurer of the said muni-ý.P.1y Btreain, 00 it was r*mcsblO in àiunumr, but deducted from the cash value, Seé sùb.ity, as a license feêý lhe sum herein- not passable in fan or apring. sectioe zi of section 7 and seictiOn 26ýfixed aÈmeh license tee. The course in be takS is to prefer an

h Consolidà;ted Assassinent Àct, x42.cre follow the proviqions mentioned indictment beforé the grand jury ntinfit 2. A busincss tax may be imposed. A,the municipal act ttlating to the license the corporation for not maintaining the
6ýng applied on taxes an4 atio relat- bridge -in an efficient stite for publ[ic special by-law is necessary.

Intolvent stock%). travel, unless there is some other road 3, Vou are both substantially tight.
which can be; used. If there is another The enly di&rence to be borne in mind

is that the liability agÀinst Msonal pro-Taxes road reasonably convenient, which cart be
'ExqviRix.-There iË a contention in used, tbe couricil cannat be compelled to perty is to be deduc>,ed from its actuel
oipâlity as to the legal way in which incur an expense wbich in its judgment cash value, whereas no deduction. on that
the goods of a gen" atore. some it dàes not deem proper in the L>ublic accourit is made in the case of real eeate.

they ahould be personal property and the
84 estate, and otherscontend that intereSt to be inturred. h Btatute laboi- -;éàt Amemmentshould be impowd, taki ý théir 

A Owns fivûfrom section M of the (rMîMed Ixu M xorigaa RUI Pmporty. onses, in one of whieh he lives; the other ft4weipal Act, lm, and aa diffèrent meanirigs 268. --CixuK, AwOM_àý -If a collector fails he rents. They am amessed at the rate of é»rued frnw said opetion, would you to, ,Uect taxes on mort ged property, un eauh, but ali grouped together, Aao o=er andnet forth in what way the couricil eau whih thre wffl goode :r chattpls, ËýaD t&xe8 the four tenants Jointly iaiemed lwith him. TheMJ get taxes from merchants in Algorna, bc beld âg&inst the prol,,t,,rty ? etatute laborle-under " arrangoinwit, &Moàýiiteaé fine the meaning of section 3la of the- 2 Wht &re the exennYtions froni seizure for to live dAysý were theyoaftzaed E*ParatcfyAmoefflment Act, lm, and taxés ? the statute laber would. arnount tO 14M daYs,ý:r clpticable in Alfoma. It cleaxiy "yo il -Unless the municipality, by its own shouid " propert4ez not be aepara;télýma Maw and imiicmbýuj§i-pass by or if aýüý &t they are at promtnot to twceed 7ý pe,, Cent. ýj tactics, has put it out of its power to assesàd,
<)f premùm in whioh busines-e is cariied collect the taxes by distresq, they may be mO nOt the tenants liable, foi à POU tax

% C own# a block of thme stores, wtuuh arel)ýYês that mean the asseàsed value of returned againfit the ProPerlyý It by aU rented. The bwk part of this bloolt -basand take thât value and levy on no means follows that bemuse there rootne rented tu D. 'lhowkolè'blaýck is "semed.not ex(ýeedi[ig 7ý per centý to owner and .tenants, gmuped tosuher,..at'ýýrhe g)odý; sh)uld be asiessed as per- haPPens to have been goods upoti the ten&U part
land out of which the taxes might haW $1,000- 8l"d t 4d block be

ZIty and the building as teal estbte. te ta utê burbeen made the collector cari be charged afflessed separa 'y and the 0 t là 4calkýè of the opinion that the section ated on each? M aUowedte romaaii am'they "o
with negligence. ii each tenant ne ütiýerwige asseoaed " fiabléýYtd. Io applies to Algoma. Sýe sec-

2, The sime as the exemptions IMM for a Kli tax
tt chaP. 185, ýL S. 0. 1887. Sec- execution. Fur a list of these see page a. case of râflway employees, zuch, né
31la 5LJp-,aý to bc pllin enougli. GlentVs Collectore Guide.' station agents, seCtýM bois li propertyýz of t mmmsoedPer cent. of the assëssý.dva1ue of bolonging te railroad

Premis s, that is tte land and build- Not a T;;uà.;t rtàt. Ag tenant and radroad Company U owner
the P"gý,iilar part of raitroad. pro Sty, tfkeyRives the annual value oi the . Pprem- 289.-CLIMK.-A tOWn bU R tr&BBient occupy Beparate früm oth« ruama property,

fôr thc purp,,9;!,s of this secfiS and. traders' by-law pas" A merchant mines they not bable for poU tax?
treýUuret's tax shall nOt excced 734 'roui 'ecther'town wth butter end "W' 1which i and 2. %Ve are of opinion that thelie selle W the stlores, hotelA and private honges.of the arnount of the annual in he, liable to the tîMEMgent traders, licanse 1 property hm been properly &es -sieed, end:gLteettainc;d in that way. poi)-ta,ýt. ..y

No. 

that the tenants are not liable.

i. If the tailway ý employee ÎS îùffled
Pu" TOU B" along vrih the railway comp&ny for tbeho w-responsible,q L. IL-1. Would à be 1 for the 270 -J. W for the land occupied by him he is noi habit, î rik1lowing: The toli-gatm in this toiwubip *Tý6e.stown tu Pàsas by-lawelte 041d Ivery Jear by &action, and the le" bat poil-tax.U11 to give bônà for the p&yýtnent of the renta.tho by-law tu a vote Ot y ýt la the 1893 ont bolligAte W" lemed for Ullift &&M B"OUTý= and Ua«plâind

it woed be lep], what m'odty of the IM. rhé. baü boudé were drari p and
by t 273-Fý N. e-U unko

ý*mxdd it require 11 bu t t ho who were to o6hoe. i0cl"
th b"M they where -p&n of the section 19 In- se M±Lbrgar4udt tý Th:t4 Pâc Libmi" Act of 1895, uil-aâîm it W township, how ave the proviMo£* of aéiý 66


